
 【義援金の寄付】３月１８日 

 １月１日に起きた能登半島地震の災害に対する見舞金を全日本特別支援教育

研究連盟からいただき、この度、江口会長がその見舞金を日本赤十字社新潟県

支部へ届けに行ってまいりました。 

 この度の能登半島地震により被災された皆様、ならびにそのご家族の皆様に

心よりお見舞い申し上げます。 

 皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。被災さ

れた皆様の生活が一日も早く平穏に復することをお祈り申し上げます。 

 

 


